Câmara Municipal de Anchietg
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

P

FL

■ IWÍkROC

S:

INDICAÇÃO N°. 82 / 2014 / GABV/ RM

Indicação ao Secretário de Infraestrutura, o
Senhor Wilson Xavier de Souza, providenciar
a melhoria na iluminação pública da Rua
Amazonas no Bairro Justiça II.

Considerando a necessidade do Estado propiciar aos cidadãos segurança e

qualidade de vida;

Considerando que a carência de iluminação em vias públicas são atos que

favorecem a insegurança.

Diante esses motivos e com intuito de melhorar os serviços de iluminação pública em

nosso Município.

O vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições legais, Indica

ao Secretário de Infraestrutura, o Senhor Wilson Xavier de Souza, para

providenciar a melhoria na iluminação pública da Rua Amazonas no Bairro Justiça II.

Plenário Ulisses Guimarães, em 03 de novembro 2014.

5-
n
zr

^ ^

Robson Mc ttos dos Santos

è
tíi

reador

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieía - Anchieta - ES
CEP.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

f c
Ídct^vwhI

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

■ nnk
m

PROC

i
FLS

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012472

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 03/11/2014 16:45:41

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 03 de novembro de 2014
LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N" 001978/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 82/2014, DO VEREADOR ROBSON MATTOS AO
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA. INDICA PROVIDÊNCIAS A
MELHORIA NA ILUMINAÇÃO PÚBÜCA DA RUA AMAZONAS NO BAIRRO
JUSTIÇA II.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 05 DE NOVEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 428/2014

DA; EXMA. SR®. TEREZINHA VIZZONI MEZADRl
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SR. WILSON XAVIER DE SOUZA

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia das
Indicações n° 80/2014, 81/2014 e 82/2014, de autoria do vereador Robson
Mattos dos Santos, apresentadas e aprovadas por unanimidade na sessão
ordinária realizada no dia 04 de Novembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

V J /va ^
riNHÁWrONI MEZADRl -

õ

[RE

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieia.com.br